
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU  

ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W KIELCACH 

SEKCJA ZAMIEJSCOWA W OPATOWIE 

PLAC OBROŃCÓW POKOJU 21, 27-500 OPATÓW 

  

W budynku mieszczą się biura:  

Sekcja Zamiejscowa KOWR OT w Kielcach, Kancelaria Adwokacka.  

Biuro KOWR mieści się na 1 piętrze.  

Dojście do budynku  

Dojście piesze od placu Obrońców Pokoju oraz od ul. Tadeusza Kościuszki. Na trasie 

dojść/wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, 

schody lub stopnie, ławki, słupki.  

Dojazd do budynku  

Osoby niezmotoryzowane z terenów powiatu opatowskiego mogą skorzystać 

z połączeń autobusowych Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie. Najbliższy 

Sekcji Zamiejscowej przystanek mieści się przy ulicy Henryka Sienkiewicza 17 

(Siedziba Starostwa Powiatowego).  

Z dworca autobusowego PKS znajdującego się przy ulicy Henryka Sienkiewicza 19 do 

Sekcji Zamiejscowej kierujemy się pieszo na zachód w stronę Starostwa Powiatowego, 

idziemy w lewo ulicą Henryka Sienkiewicza, następnie wzdłuż ulicy ppłk Zbigniewa 

Kabaty Bobo, skręcamy w prawo w ulicę Juliusza Słowackiego, na pierwszym 

skrzyżowaniu skręcamy w lewo w plac Obrońców Pokoju, dochodzimy do końca rynku, 

skręcamy w prawo pozostając na tej samej ulicy (czas dojścia do budynku: około 8 

min., 600 m). Brak dworca kolejowego.  

Miejsca parkingowe  

Najbliższe miejsca parkingowe dla interesantów znajdują się na placu Obrońców 

Pokoju. Parking posiada miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych. Brak 

wyznaczonych miejsc dla rodzica z dzieckiem.  

Wejścia do budynku  

Wejście od placu Obrońców Pokoju. 

Wejście do budynku jest obarczone schodami od strony ul. Tadeusza Kościuszki oraz 

podjazdem od strony placu Obrońców Pokoju, stopień zabezpieczony jest barierą 

ochronną, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających 



na wózku. Wejście do Sekcji Zamiejscowej znajduje się na 1 piętrze. W budynku nie 

ma windy. 

 

 



Obsługa interesantów  

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie Obsługi Klienta przez pracowników 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, zlokalizowanym w pierwszym 

pomieszczeniu. W celu załatwienia sprawy, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów 

do pozostałych pomieszczeń (części biurowe).  

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

W budynku został wyznaczony asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami:  

Grzegorz Nadziałek, tel. 15 869 17 51, tel. kom. 572-660-220 

e-mail: grzegorz.nadzialek@kowr.gov.pl  

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 

pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR.  

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w Sekcji Zamiejscowej, osoba ze 

szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem 

wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się z asystentem telefonicznie lub mailowo podając:  

 swoje imię, nazwisko, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),  

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej, 

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji Sekcji Zamiejscowej wraz  

z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji.  

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 

potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:  

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika 

KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze 

szczególnymi potrzebami lub/i;  

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji Sekcji 

Zamiejscowej. 

Pętla indukcyjna  

W budynku nie ma pętli indukcyjnej. Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka 

migowego.  

Toalety  

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.  

 

grzegorz.nadzialek@kowr.gov.pl


Sale konferencyjne  

W Sekcji Zamiejscowej znajduje się sala konferencyjna.  

Ewakuacja  

Ewakuacja odbywa się klatką schodową. Budynek nie jest wyposażony w system 

alarmu pożarowego. 

 

 

 


